
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

757 

307 

779 

797 

750 

722 

330 

Nom complet 

CHOISNET Hugo 

ROI SANS SAC Nicolas 

PANNETIER Marvin 

PANNETIER Tom 

RONCERO Alexandre 

OUSSET Xavier 

WATTRE Laurent 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

2 

Catégorie 

KZ 2 

KZ MASTER 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ MASTER 

Tours 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff. 

2.748 

2.865 

5.260 

16.318 

38.427 

1 Tour 

Écart 

2.748 

0.117 

2.395 

11.058 

22.109 

1 Tour 

Meilleur tps 

42.155 

42.344 

42.338 

42.453 

43.151 

44.332 

44.956 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

2.748 

Vit. moy.  

91,151 

Meilleur tps/tour 

42.155 

Meilleure vit. 

92,060 

Meilleur tour 

757 - CHOISNET Hugo 

 

Imprimé : 19/09/2022 14:36:05 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commissaire sportif : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 
5- GROUPE 5 - KZ2, KZ2 MASTER 

FINALE 

Course (15 Tours) Démarré à 15:46:26 

TEYJAT 1,078 km 

18/09/2022 15:45 


